
Suomen Pyöräily 

Huippupyöräily-yksikkö 

Valintalinjat 2024 

 

 

Tämän dokumentin tarkoitus on täydentää Suomen Pyöräilyn Urheilijoiden valintaprosessi ja -

perusteet arvokisoihin -dokumenttia ja määrittää vuosittaisia valintalinjoja. 

Arvokilpailuihin valmistautuminen ja siellä menestyminen on merkittävä osa kansainvälisen tason 

urheilijan kilpailukautta. Huippupyöräily-yksikkö on määrittänyt viitekehyksen urheilijoiden 

kilpailutason kehittymiselle alla olevan taulukon mukaisesti. Yksilölle oikean tasoisissa ja sopivalla 

tavalla haastavissa kilpailuissa on mahdollista saavuttaa kilpailullista menestystä ja yksilön 

jatkokehitystä tukevaa kokemusta. 

Vaihe  Kilpailutaso 

1  Seurakilpailut 

2  Aluekilpailut 

3  Kansalliset kilpailut 

4  Kansainväliset kilpailut 

5  UCI-kilpailut 

6  EM-kilpailut 

7  Maailman cup-kilpailut 

8  MM-kilpailut 

9  Olympialaiset 

 

Huippupyöräily-yksikkö on asettanut vuoden 2022 aikana Huippupyöräily-yksikön alaisen 

maajoukkuetoiminnan painopisteen asteittaisen siirtymisen kohti nuorten kilpailuluokkia. 

Pyrkimyksenä on tulevaisuudessa asettaa resursseja enemmän U17- ja U19-ikäisten 

maajoukkuetoimintaan. U23- ja elite-ikäisten maajoukkuetoiminnassa lajikohtaisia 

omavastuuosuuksia kilpailuissa tullaan tarkastelemaan ja yhtenäistämään lajien kesken. U23- ja 

elite-ikäisten maajoukkuetoiminta ei ole loppumassa, vaikka asteittain resursseja kohdistetaan 

enemmän nuorempien ikäluokkien tukemiseen. 

Arvokilpailuvalintoja tehtäessä Huippupyöräily-yksikkö tarkastelee urheilijan urheilullista tasoa 

suhteessa arvokilpailutasoon. Tämä tarkastelu ei perustu pelkästään kilpailujen tuloksiin, vaan 

siinä voidaan arvioida urheilijan suoritusta esimerkiksi kilpailun aikaisen aktiivisuuden, toistuvan ja 

rutiininomaisen perussuoritustason tai joukkueen eteen tehdyn työn näkökulmasta.  

Arvokilpailuvalintoihin vaikuttaa vuosittain myös kilpailujen ajankohdat, kilpailureitit ja -

olosuhteet, sekä kilpailujen saavutettavuus. Arvokilpailujen valintaperusteena ei ole urheilijan 

kyky maksaa arvokilpailumatkaansa, mahdolliset vapaat / käyttämättä jäävät maapaikat tai 



henkilökohtaiset yhteydet urheilijan, urheilijan huoltajien, urheilijan valmentajan, urheilijan 

seuran, tai minkään muun sidoksen ja Huippupyöräily-yksikön kesken.   

Kaudella 2024 EM-kilpailut ovat kaikissa pyöräilyn alalajeissa matalan kynnyksen arvokilpailut U17- 

ja U19-luokissa. Tullakseen valituksi kilpailuihin urheilijan tulee osoittaa kykyä kilpailla 

rutiininomaisesti urheilullisesti merkittävissä kansainvälisissä kilpailuissa ja UCI-kilpailuissa. U23- ja 

elite-ikäisiltä ajajilta odotetaan rutiininomaisia hyviä tuloksia urheilullisesti merkittävistä 

kansainvälisistä kilpailuista ja UCI-kilpailuista. 

Alle 18-vuotiaiden urheilijoiden kanssa Huippupyöräily-yksikkö ja lajivastaavat keskustelee 

valinnoista urheilijan ja tämän huoltajan kanssa. Yli 18-vuotiaiden urheilijoiden kanssa 

Huippupyöräily-yksikkö voi keskustella valinnoista ainoastaan urheilijan itsensä kanssa. 
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